








Załącznik Nr 7









do Uchwały Nr XII/104/2015 









Rady Gminy Koźminek










z dnia 29 grudnia 2015 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2016 rok

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOŹMINEK W 2016 ROKU 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

	Klasyfikacja
	Treść
	Kwota dotacji w zł

	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	

	DOTACJE CELOWE

	600
	60014
	6300
	Drogi publiczne powiatowe – Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 4609 P skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 470 – Koźminek oraz drogi powiatowej nr 4610 P na odcinku Stary  Nakwasin - Borów
	621 484

	700
	70004
	6210
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - Budowa budynku gospodarczego i rozbiórka istniejącego przy Pl. Wolności 4 w Koźminku
	70 000

	801
	80104
	2310
	Przedszkola –  Koszt wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin
	22 000

	DOTACJE PODMIOTOWE

	921
	92116
	2480
	Biblioteki
	218 000

	Razem
	931 484


II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Klasyfikacja
	Treść
	Kwota dotacji w zł

	Dz.
	Rozdz.
	§
	
	

	DOTACJE CELOWE

	010
	01010
	6230
	Dotacje celowe udzielane na dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków
	5 000

	754
	75412
	2820
	Dotacja na zakup sprzętu pożarniczego i umundurowania przez jednostki OSP
	16 000

	926
	92605
	2820
	Dotacja na realizację zadań w dziedzinie kultury fizycznej i sportu
	190 000

	Razem
	211 000


